
2025 жылға жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Түркістан облысы әкiмдiгiнiң 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 274 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің 107-бабы 1-тармағының , , 2) 3) 4) 

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және тармақшаларына
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-тармағының 

, "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған 17-3) тармақшасына
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру 
орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 
жылғы 17 қазандағы № 446 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің 
тізілімінде № 33564 болып тіркелген)  сәйкес, Түркістан облысының бұйрығына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2025 жылға жұмыс орындарының квотасы белгіленсін:
      1) осы қаулының  сәйкес пробация қызметінің есебінде тұрған 1-қосымшасына
адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      2) осы қаулының  сәйкес бас бостандығынан айыру орындарынан 2-қосымшасына
босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      3) осы қаулының  сәйкес ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға 3-қосымшасына
дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру 
ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа 
орналастыру үшін.
      2. "Түркістан облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының Түркістан облысы бойынша филиалына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберілуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғаннан кейін оның Түркістан облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін;



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Түркістан облысы 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Д. Сатыбалды

 
Түркістан облысы әкімдігінің
2024 жылғы "27" желтоқсан

№ 274 қаулысына 1 - қосымша

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс 
орындары квотасының мөлшері

№ Ұйымның атауы Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квота мөлшері (%) Ж ұ м ы с  
орындарының саны

Арыс қаласы

1

"Kazakh Real Stroi" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

62 3,2 2

2

Арыс қаласының "
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Жасыл
А р ы с "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78
 
1,3

1

3

"Ақаба-Сервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

42 2,4 1

4

"Аран-2004" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

37 5,4 2

5

"ҚАСАЙ-2004" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

46 2,2 1

Кентау қаласы

6

"Кентау-Грант 
М е к т е п "  

55 1



жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1,8

7

" B A S T A U  
MEKTEBI-3" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

29 3,4 1

8

"Ердес наны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

44 2,2 1

9

"Turan Shenhua" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 3,3 1

10
"Кентау Аспап 
Құралдар Цехы" 
жеке кәсіпкер

19 5,2 1

11

" U r k e r "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

62 1,6 1

12

"MZA Green Stroy 
city" жауапкершілігі
ш е к т е у л і  
серіктестігі

32 3,1 1

Түркістан қаласы

13

"Түркістан қаласы 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Түркістан 
қаласының 
мониторинг және 
жедел әрекет ету 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

128 0,8 1

14

"Идеал Туркестан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 1,4 1

15

Түркістан қаласы 
әкімдігінің 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімінің "
Түркістан жол 
қ ы з м е т і "  

116 2



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1,7

16

Түркістан қаласы 
әкімдігінің "
Құрылыс бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

14 7,0 1

17

"Open Turkistan" 
туристік ақпараттық
орталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

20 5,0 1

18

"TURKISTAN SILK 
WAY HARBOR" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

245 0,8 2

Бәйдібек ауданы

19

"Күлтөбе-СШС" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

34 2,3 1

20

Бәйдібек аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Жасыл саябақтар" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

37 2,7 1

21

Бәйдібек ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Бәйдібек Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

80 2,5 2

Жетісай ауданы

22
"БОДРАДИН" 
шаруа қожалығы

20 10,0 2

23 "ЭСАН" шаруа 
қожалығы

30 10,0 3

24 "Жанмуратова Г" 
жеке кәсіпкер

20 10,0 2



25 "Азиз" жеке 
кәсіпкер

30 10,0 3

26

"
АБДЫКАДЫР-МУ
ХАМЕДАЛИ" 
шаруа қожалығы

30 10,0 3

27 "ДАВРОН" шаруа 
қожалығы

30 10,0 3

28
"Руслан" шаруа 
қожалығы

30 10,0 3

Қазығұрт ауданы

29 "Дәуренбек- ата" 
шаруа қожалығы

13 1,5 2

30 "БАҚ НҰР" жеке 
кәсіпкер

8 12,5 1

31 "ОРАЗ-АТА" шаруа
қожалығы

14 14,2 2

32 "Сайдахмат-ата" 
шаруа қожалығы

15 13,3 2

33
"Ауелбек Агро" 
өндірістік 
кооперативі

20 10,0 2

34 "Zhakyp IB" жеке 
кәсіпкер

9 11,1 1

35
"Аман-Есен" шаруа 
қожалығы

12 16,6 2

Келес ауданы

36

"Келес ауданының 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

76 1,3 1

37

Келес ауданы 
әкімдігінің "Келес 
қ ы з м е т "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

158 1,2 2

38

"Келес ауданы 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

53 1,9 1

39 "Қалдыбай" шаруа 
қожылығы

10 10,0 1

40
"Ержан" шаруа 
қожалығы

10 10,0 1

Мақтаарал ауданы



41
"МЫРЗАКЕНТ 2020
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 5,4 3

42

" А К О О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 3,9 2

43

" Б а й д о н "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

52 3,8 2

44

" А С А У О В  
Н Ұ Р Ж А Н "  
фермерлік  
қожалығы

60 5,0 3

45 "МЫРЗАКЕНТ" 
жеке кәсіпкер

70 4,2 3

Ордабасы ауданы

46

Ордабасы аудандық
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі, 
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Темірлан
абаттандыру" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

92 2,2 2

47

Ордабасы аудандық
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі, 
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Таза су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

104 2,9 3

48

" B o k e i "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

78 1,3 1



49 "АҚЫЛБЕК" шаруа 
қожалығы

10 10,0 1

50
"Элит-Строй" жеке 
кәсіпкер

10 10,0 1

Отырар ауданы

51

Отырар ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
жүргізу құқындағы 
"Отырар-Жылу" 
мемелекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

31 3,2 1

52 "Муратбекова" жеке
кәсіпкер

5 20,0 1

53 "БЕЙБАРЫС Е" 
жеке кәсіпкер

5 20,0 1

54

"Нурдаулет-2004" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

15 6,7 1

55 "ОРЫНБЕТ" шаруа 
қожалығы

11 9,1 1

Сайрам ауданы

56 "ТАЛАТ" шаруа 
қожалығы

5 20,0 1

57
"ҚҰТАРЫС 
ТАЗАЛЫҚ" жеке 
кәсіпкер

6 16,6 1

58 "ЮНУСАЛИЕВ" 
жеке кәсіпкер

5 20,0 1

59 "ШАЙЛАВОВ О.С"
жеке кәсіпкер

6 16,6 1

60
"ГҮЛНҰР" жеке 
кәсіпкер

5 20,0 1

61 "Усеинова" жеке 
кәсіпкер

6 16,6 1

62 "Жазира" жеке 
кәсіпкер

5 20,0 1

63 "СҰҢҚАР" жеке 
кәсіпкер

6 16,6 1

64

"Ырысдәулет" 
ауылшаруашылық 
өндірістік 
кооператив

5 20,0 1

65 "АЗАТБЕК" шаруа 
қожалығы

5 20,0 1



66
"Б. Темиров 
атындағы" 
өндірістік 
кооператив

6 16,6 1

67

"Temir Stroy 
Construction" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

7 14,2 1

68 "ХАМДАМОВ" 
жеке кәсіпкер

5 20,0 1

69

"Сайрам тазалық" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

93 1,07 1

70

"Көркем аймақ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

25 4,0 1

71

"№1 LIDER GROUP
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

23 4,3 1

72

"Super Soul Dream" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

26 3,8 1

73

Сайрам аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық 
бөлімінің "Көрікті 
С а й р а м "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

253 0,4 1

74 " Ю К М З "  
акционерлік қоғамы

70 1,4 1

75
" М а н к е н т  
шипажайы" 
акционерлік қоғамы

206 0,5 1

76 "КУДРАТУЛЛАЕВ 
М.А." жеке кәсіпкер

5 20,0 1

77

"САТАЕВА 
Ф Е Р У З А  
ЛАТИПШАЕВНА" 
жеке кәсіпкер

6 16,6 1

78 "ШЕРЗАД" жеке 
кәсіпкер

5 20,0 1

Сарыағаш ауданы



79

Сарыағаш қаласы 
әкімінің "Таза қала" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

50 2,0 1

80

Сарыағаш 
ауданының тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық 
бөлімін ің  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Сарыағаш-Тұрмыс" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

51 2,0 1

81

Сарыағаш ауданы 
әкімдігінің "
Cарыағаш қызмет" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

6 16,6 1

82

Қазақстан 
Республикасы Су 
ресурстары және 
ирригация 
министрлігінің "
Қазсушар" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорынның "
Оңтүстікауызсу" 
филиалы

200
 
0,05

1

83

"НҰР-АСУ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5 20,0 1

84
"РАМАДАН" жеке 
кәсіпкер

5 40,0 2

85 "Бiрлiк-4" өндiрiстiк
кооперативi

5 40,0 2

86 "Тагаева" жеке 
кәсіпкер

5 20,0 1

87 "ЖОРАБЕКОВА" 
жеке кәсіпкер

5 40,0 2

88
"ДАНИЯР" жеке 
кәсіпкер

5 40,0 2



89 "Шер" жеке 
кәсіпкер

5 40,0 2

90
"Аширов Д.А." жеке
кәсіпкер

5 40,0 2

91
"ФАРИЗА" жеке 
кәсіпкер

5 40,0 2

92 "Туленов А.Р." жеке
кәсіпкер

7 28,5 2

Сауран ауданы

93 "Айдана" жеке 
кәсіпкер

30 16,6 5

94
"АСАНОВА БАНУ 
АЛМАСБЕКОВНА"
жеке кәсіпкер

35
 
14,2

5

Созақ ауданы

95

"Созақ ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Созақ сәулет" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

52 6,0 3

96

"Созақ ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Шолаққорған-Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

170 1,2 2

Төлеби ауданы

97

"Rich Style 2007" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

17 5,9 1

98

" S . F . G . "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

13 7,7 1

99 "Сарвар" жеке 
кәсіпкер

11 9,0 1

"ИГАМНАЗАРОВ 
Б А Х А Д И Р  



100 ПИРНАЗАРОВИЧ" 
жеке кәсіпкер

6 16,6 1

101
"ТУРГИНБАЕВ 
И.Х." жеке кәсіпкер

8 12,5 1

102
"АНАРМЕТ" шаруа 
қожалығы

5 20,0 1

103 "ТУРЕХАНОВА 
К.С." жеке кәсіпкер

5 20,0 1

104

"ТОЛАМЕТОВА 
Ф Е Р У З А  
ПАЗИЛОВНА" 
жеке кәсіпкер

5 20,0 1

105

"Алтын Бастау 
С а я с ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

11 9,0 1

106

"МАЙМАКОВ 
Н У Р Л А Н  
ПЕРНЕКУЛОВИЧ" 
жеке кәсіпкер

6 16,6 1

Түлкібас ауданы

107
"Бес-жал" өндірістік
кооперативі

30 10,0 3

108

" Д о с - Б и "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

40 10,0 4

109
"СЕЙСЕНБАЕВ 
Т.М." жеке кәсіпкер

15 20,0 3

Шардара ауданы

110

Шардара ауданы 
әкімдігінің "
Шардара аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Ш а р д а р а  
ауданының 
шаруашылық 
қ ы з м е т і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 3,3 2



111 "Жалгасбаев Талгат 
Серикбаевич" жеке 
кәсіпкерлігі

36 2,8 1

112

Шардара ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Шардара сервис" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттiк 
коммуналдық 
кәсіпорыны

43 4,6 2

113 "САЯ" фермерлік 
қожалығы

32 9,3 3

 
Түркістан облысы әкімдігінің
2024 жылғы "27" желтоқсан

№ 274 қаулысына 2 - қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін
жұмыс орындары квотасының мөлшері

№ Ұйымның атауы Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квота мөлшері (%) Ж ұ м ы с  
орындарының саны

Арыс қаласы

1

"Ақаба-Сервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

42 2,3 1

Кентау қаласы

2 "БУНЕД" шаруа 
қожалығы

22 4,5 1

Түркістан қаласы

3

"ИСА-Құрылыс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 1,9 1

Бәйдібек ауданы

4 "НҰРЖАНБЕК" 
жеке кәсіпкер

32 3,1 1

Жетісай ауданы

5 "ЭСАН" шаруа 
қожалығы

20 20 1

Қазығұрт ауданы



6 "Дауылбаев А.Е" 
жеке кәсіпкер

5 20 1

Келес ауданы

7

Келес ауданы 
әкімдігінің "Келес 
қ ы з м е т "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

158 0,6 1

Мақтаарал ауданы

8

"МЫРЗАКЕНТ 2020
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 1,8 1

Ордабасы ауданы

9

Ордабасы аудандық
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі, 
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Таза су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

104 1,0 1

Отырар ауданы

10 "АБЫЛАЙХАН" 
жеке кәсіпкер

12 8,3 1

Сайрам ауданы

11
"СҰҢҚАР" жеке 
кәсіпкер

6 16,6 1

Сарыағаш ауданы

12

"PRO Textile" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2,0 1

Сауран ауданы

13 "Уаз" жеке кәсіпкер 30 3,3 1

Созақ ауданы

"Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Созақ орман және 



14 жануарлар әлемін 
қорғау жөніндегі 
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

108 0,09 1

Төлеби ауданы

15 "Умида" жеке 
кәсіпкер

14 7,0 1

Түлкібас ауданы

16

" Д о с - Б и "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

40 2,5 1

Шардара ауданы

17
"Жалгасбаев Талгат 
Серикбаевич" жеке 
кәсіпкер

43 2,3 1

 
Түркістан облысы әкімдігінің
2024 жылғы "27" желтоқсан

№ 274 қаулысына 3 - қосымша

Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындары квотасының 
мөлшері

№ Ұйымның атауы Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квота мөлшері (%) Ж ұ м ы с  
орындарының саны

Арыс қаласы

1

Арыс қаласының "
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Арыс-жылу" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

47 2,1 1

Кентау қаласы

Түркістан 
облысының білім 



2

басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Ә.Науаи атындағы 
№ 17 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

85 1,17 1

Түркістан қаласы

3

"Идеал Туркестан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 1,4 1

Бәйдібек ауданы

4

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Садық 
Әбдіжаппаров 
атындағы жалпы 
білім беретін 
мектеп жанындағы 
интернат"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

194 0,05 1

Жетісай ауданы

5

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқықығындағы "
Жетісай аудандық 
орталық ауруханасы
" мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

1 432 0,06 1

Қазығұрт ауданы

6
"Дауылбаев А.Е" 
жеке кәсіпкер

5 20,0 1

Келес ауданы

Түркістан 
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Абай" Келес 
а у д а н д ы қ  



7 ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

1 537 0,06 1

Мақтаарал ауданы

8

"МЫРЗАКЕНТ 2020
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 1,8 1

Ордабасы ауданы

9

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Зерде" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 1 1

Отырар ауданы

10

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Отырар аудандық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

752 0,13
 
1

Сайрам ауданы

11 "Жазира" жеке 
кәсіпкер

5 20,0 1

Сарыағаш ауданы

12

"Бес жұлдыз" 
б ө б е к ж а й  
балабақшасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

56 1,8 1

Сауран ауданы

13

"ГУЛМЕТОВ 
О Т А Б Е К  

20 20,0 1



МАМАТРАСУЛОВ
ИЧ" жеке кәсіпкер

Созақ ауданы

14

"Созақ аудандық "
Демеу" мүгедектер 
қоғамы" қоғамдық 
бірлестігі

25 4,0 1

Төлеби ауданы

15

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының "№
8 колледж" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

114 0,09 1

Түлкібас ауданы

16

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "Арайлым
" 
бөбекжай-бақшасы"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

43 2.3 1

Шардара ауданы

17

"ИРСИМБЕТОВА 
ГУЛМАРИЯ
ПЕРНЕБЕКОВНА" 
жеке жәсіпкер

14 7,1 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


